



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

7/63407
6K/150

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

04.08.2014 17:10 - 2014.4988.14024 / 610



00004401201

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 14/05/2014 tarihli ve 43452547-120.00/177860 sayılı yazı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Giriş sınavlarında usulsüzlük yapıldığı gerekçesiyle bazı kamu personeline ait dosyaların incelenmeye alındığı iddiasına ilişkin” 7/43407 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 adet)

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Giriş sınavlarında usulsüzlük yapıldığı gerekçesiyle bazı kamu personeline ait dosyaların incelenmeye alındığı iddiasına ilişkin” 7/43407 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

Ülkemizde son dönemde yaşanan “yolsuzluk ve rüşvet operasyonlarına” yönelik değerlendirmelerin de etkisiyle Bakanlığınıza bağlı, ilgili ya da ilişkili kurum ve kuruluşlarda göreve başlamış bazı personelin dosyalarının incelemeye alındığı iddialarıyla ilgili olarak:

SORU 1- 2003-2014 döneminde anılan kurum ve kuruluşlarda kadrolu veya sözleşmeli olarak göreve başlatılan personelin toplam sayısı ne kadardır?

SORU 2- Anılan personelin göreve başlama yıllarına ve göre unvanlarına göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 1-2- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarının merkez ve taşra teşkilatlarına 2003-2014 yılları arasında KPSS sınavı sonuçlarına göre değişik unvanlarda toplam 156.983 personelin ataması yapılmıştır. Yıllara göre istihdam edilen personelin dağılımı aşağıda gösterilmiştir.

YILI	2003	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	Toplam
Personel Sayısı	357	2279	1.277	10.656	28.342	13.654	14.951	13.502	34.017	21.544	11.882	4.522	156.983

NOT: 2014 yılı Haziran döneminde ataması yapılacak olan 4.473 personel bu sayıya dâhil değildir.

SORU 3- Anılan dönemde göreve başlayan bazı kamu personeline ait dosyaların giriş sınavlarında usulsüzlükler yapıldığı gerekçesiyle incelemeye alındığı yönünde medyaya da yansıyan haberler doğru mudur?

SORU 4- Doğru ise şimdiye kadar hangi gerekçelerle kaç kamu görevlisinin dosyası incelemeye alınmış ve yapılan incelemelerde hangi sonuçlara varılmıştır?

SORU 5- Böyle bir uygulamanın, bazı vatandaşlarımızla siyasi olarak hesaplaşmak ve kamuoyuna rüşvet ve yolsuzluk operasyonu olarak yansıyan olayların üzerini örtmek amacıyla başlatıldığı iddiaları doğru mudur?

SORU 6- Anılan dönemde yapılan sınavlarda ortaya çıkan ve medyaya da yansıyan bazı usulsüzlüklerle ilgili olarak Bakanlığınızca herhangi bir işlem yapılmış mıdır? Yapıldı ise hangi dönemde ne tür işlemler yapılmış ve hangi sonuçlara varılmıştır? Yapılmadı ise yıllar sonra sınavla işe alınmış kişilerin dosyalarının incelemeye alınmasının sebepleri nelerdir?

SORU 7- 17/12/2013 tarihinde başlatılan ve kamuoyuna rüşvet ve yolsuzluk operasyonu olarak yansıyan olaylarla ilgileri bulunduğu gerekçesiyle yıllardır kamu görevinde bulunmuş bazı personel hakkında başlatılan incelemelerin hukuki ve yasal dayanakları nelerdir?

SORU 8- Anılan durumdaki kamu görevlilerinden şimdiye kadar kaç kişinin haksız olarak göreve başlatıldığı tespit edilmiştir?

SORU 9- Varsa bu durumdaki kişileri göreve başlatan sorumlular hakkında da herhangi bir işlem yapılması düşünülmekte midir?

CEVAP 3-4-5-6-7-8-9- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarının merkez ve taşra teşkilatlarına 2003-2014 yılları arasında KPSS sınavı sonucuna göre istihdam edilen personelin başvuru işlemleri dâhil tüm yerleştirme işlemleri ÖSYM Başkanlığı aracılığıyla yapılmaktadır.

Ayrıca 2013 yılı içinde Bakanlığımıza bağlı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından yapılan yazılı ve sözlü sınav ile 100 ürün denetmen yardımcısı ve 20 sağlık denetçi yardımcısı alınmış, anılan sınavda bu neviden bir değerlendirme vaki olmamıştır. 2014 yılı Şubat Ayı içinde ise Bakanlığımız ve bağlı kuruluşları merkez teşkilatlarının ihtiyacına binaen 375 sağlık uzman yardımcısı kadrosu için sınav yapılmış, sınav sonucunda toplam 229 aday başarılı olarak yerleşmiştir. Bakanlığımızın hukuka ve mevzuata aykırı bir sınav değerlendirmesi mevzu bahis olmadığı gibi suiistimal teşkil edebilecek en ufak bir uygulaması da söz konusu değildir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.